MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck,  nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos Edital 015/2011, de

22 de dezembro de 2011, publicado no DOU de 23 de dezembro de 2011, na seção 03, página 128, para

provimento do Cargo de Psicólogo/Área para o quadro efetivo deste Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Minas Gerais – Campus Congonhas, de acordo com a seguinte classificação:

CARGO: PSICÓLOGO/ÁREA

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 141,0 SÔNIA REGINA SERRA DA SILVA

002 132,0 JANAÍNA ROCHA KIEL

003 103,0 PATRÍCIA DIAS DE CASTRO

004 103,0 GRASIANE CRISTINA DA SILVA

005 100,0 GUSTAVO ALEXANDRE MARTINS

006 100,0 ANA PAULA DIAS MACEDO

Belo Horizonte, 02 de abril de 2012.

 CAIO MÁRIO BUENO SILVA
Reitor  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais